piam imaginum aurearum & argentearum. Numio certè Ecclesiae Romanæ studio cum abripi necesse est, qui ita sentit. Ne vestigium quidem hinc ullius apparet imaginis. Erant ἀναθήματα, qualia etiam in Templo Ierosolymitano fuisse testatur Lucas: at ex Mosis disciplina nullæ in coerant imagines. Sed Bellarminus, qui ipsos fontes non adiit, forte seduxit Johannes Portesius, qui illa Eusebii sic reddidit: *Sed hoc accessit aurearum imaginum, argentearumque vis infinita.* De eodem Constantino M. Acta Synodi Nicænæ 1. lib. 1. cap. 7. pag. 23. Ὡς χριστιανὸς πάντα ἔκραττεν, ἀνεγείρων τὰς ἐκκλησίας τῷ θεῷ, καὶ πολυτελέσι τιμῶν ἀναθήματα. *Omnia ut Christianus faciebat, erigens Ecclesias Dei, easque preciosis ornans donariis.* Vide in lib. Judith. cap. 16. v. 23. Ex his omnibus jam facile intelligitur, quid sit ἀνάθημα, & quid ἀνάθημα. De utraque voce pluribus agit Cl. Salmasius in Solinum, pag. 1089. 1090. ubi de homine Deo consecrato ac dedicato ἀνάθημα usurpati apud illum Scriptorem Græcum pernegat. Eidem & ego lubens adstipularer, nisi in contrarium exempla observasssem. Zonaras de Virgine, quæ virginitatem profitetur, ad Can. 18. Basilii M. pag. 75. ita scribit: Ἡτις νύμφη λογίζεται τῷ χριστῷ, καὶ ἀνάθημα τῷ θεῷ, ἐξ ἱερὸν σκεῦος. *Quæ sponsa Christi habetur, ut consecrata Deo, ut sacrum vas.* Pari ratione etiam κειμήλιον de hominibus usurpatur. Apud Ignatium, in epist. ad Heronem, pag. 109. Παρθένους Φυλάττετε, ὡς χριστοῦ κειμήλια. *Virgines custodite, ut Christi cimelia.* Hesychius in voce κειμήλιον. Μεταφορικῶς δὲ καὶ ἐπὶ σώματος τίθεται. *Metaphorice verò etiam de corpore usurpatur.* Itidem de homine, non quidem Deo, sed Diabolo dicato & addicto, usurpat iterum Zonaras vocem ἀνάθημα, ad Can. 3. Concilii in Templo Sapientiæ, pag. 263. δὲ ὑπὸ ἀνάθημα γεγονός, ἀποδιαιρεῖται μὲν τῷ θεῷ, προσενοῦται δὲ καὶ προσκληροῦται τῷ Σατανᾷ, καὶ ἀνάθημα αὐτοῦ αὐτὸς ἐκυτὸν ποιεῖ. *Anathemati subjectus, à Deo quidem segregatur, unitur verò & addicitur Satanae, seque ipsum ei consecrat.* Imò existimârim, ἀνάθημα de quibusvis rebus, non quidem propriè, sed latè sumta voce, Deo consecratis usurpari. Cyrillus enim Alexandr. lib. 16. de Adoratione, pag. 589. his verbis claudit: Προσιρέσεως, καὶ σὺ ἀνάγκης καρτοὶ τὰ ἐις θεὸν ἀναθῆματα. *Quæ Deo consecrantur, spontanea, non coacta esse debent.* Huc pertinet etiam illud Suidæ: Ἀνάθημα, τὰν τὸ ἀΦιέρωμα θεῷ. Lege, cum Porto, τὸ ἀΦιέρωμένον. *Quicquid Deo consecratum est, vocatur ἀνάθημα.* Nec impedit, quod à suspendendi significatione ἀνάθημα dictum, ac proinde id demum ita vocandum esse volunt, quod ad Templi ornementum assertur, & appenditur. *Ipsum ἀνάθē-*